
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

65 183,26CZK

HRD

Polní cesty Lukavice - Změnový list č. 1

Vyplň údaj

53 870,46

Sazba daně Základ daně Výše daně

11 312,8021,00% 53 870,46

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HRD

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

958 049,79791 776,69

Polní cesta HC4 - vícepráce 658 130,00

Polní cesty Lukavice - Změnový list č. 1

13. 7. 2021

SO-101 Polní cesta Rozvodna - žel. přejezd - vícepráce

53 870,46 65 183,26

144 233,83 174 522,932 Polní cesta Rozvodna - žel. přejezd v k.ú. Lukavice v Čechách

-783 526,86-647 542,86SO-101 Polní cesta Rozvodna - žel. přejezd - méněpráce

-767 469,68SO-101 Polní cesta HC4 - méněpráce -634 272,46

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

 

SO-101 543 909,09

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

-90 363,37 -109 339,68Polní cesta HC4 v k.ú. Lukavice v Čechách1

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -634 272,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -634 272,46 21,00% -133 197,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -767 469,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polní cesty Lukavice - Změnový list č. 1

1 - Polní cesta HC4 v k.ú. Lukavice v Čechách

SO-101 - Polní cesta HC4 - méněpráce

Vyplň údaj

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -634 272,46

HSV - Práce a dodávky HSV -634 272,46

    1 - Zemní práce -195 056,94

    5 - Komunikace pozemní -428 755,12

    998 - Přesun hmot -10 460,40

Polní cesty Lukavice - Změnový list č. 1

1 - Polní cesta HC4 v k.ú. Lukavice v Čechách

SO-101 - Polní cesta HC4 - méněpráce

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -634 272,46

D HSV Práce a dodávky HSV -634 272,46

D 1 Zemní práce -195 056,94

6 K 122252206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v 

hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně
m3 -578,500 159,84 -92 467,44 CS ÚRS 2021 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině 

třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3

VV "původně" -1091,0 -1 091,000

VV "nově" 363,0 363,000

VV "místo ornice - 50%" 299,0*0,5 149,500

11 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 -578,500 76,00 -43 966,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

VV "přebytečná zemina" -578,5 -578,500

12 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 -2 892,500 1,00 -2 892,50 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV "přebytečná zemina" -5*578,5 -2 892,500

16 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t -1 041,300 40,00 -41 652,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV "přebytečná zemina" -578,5*1,8 -1 041,300

18 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -578,500 14,00 -8 099,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV "přebytečná zemina" -578,5 -578,500

19 K 181351113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 -996,666 6,00 -5 980,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně 

při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

P
Poznámka k položce: 

- tl. 150 mm

VV "přebytečná ornice původně" -(299,0-669,0*0,1)/0,15 -1 547,333

VV "přebytečná ornice nově" (149,5-669,0*0,1)/0,15 550,667

D 5 Komunikace pozemní -428 755,12

34 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 -3 032,000 141,41 -428 755,12 CS ÚRS 2021 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 

mm

P
Poznámka k položce: 

ŠD fr. 0-63 mm

VV "spodní vrstva" -758,0/0,25 -3 032,000

D 998 Přesun hmot -10 460,40

61 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t -1 743,400 6,00 -10 460,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 

nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

SO-101 - Polní cesta HC4 - méněpráce

Polní cesty Lukavice - Změnový list č. 1

1 - Polní cesta HC4 v k.ú. Lukavice v Čechách

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 543 909,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 543 909,09 21,00% 114 220,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 658 130,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polní cesty Lukavice - Změnový list č. 1

1 - Polní cesta HC4 v k.ú. Lukavice v Čechách

SO-101 - Polní cesta HC4 - vícepráce

Vyplň údaj

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 543 909,09

HSV - Práce a dodávky HSV 543 909,09

    1 - Zemní práce 65 391,80

    5 - Komunikace pozemní 477 532,52

    998 - Přesun hmot 984,77

Polní cesty Lukavice - Změnový list č. 1

1 - Polní cesta HC4 v k.ú. Lukavice v Čechách

SO-101 - Polní cesta HC4 - vícepráce

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 543 909,09

D HSV Práce a dodávky HSV 543 909,09

D 1 Zemní práce 65 391,80

VCP1 K 113108441 Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva m2 2 945,000 16,00 47 120,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva  bez zhutnění, bez vyrovnání 

rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živičného pojiva

22 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 

zhutněním strojně
m2 4 060,400 4,50 18 271,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV 3724,0+336,4 4 060,400

D 5 Komunikace pozemní 477 532,52

VCP2 K 561081121
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, 

směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 5000 m2
m2 4 636,400 41,95 194 496,98 CS ÚRS 2021 02

PP

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, 

cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, 

promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 

5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm

VV 860,0*5,0 4 300,000

VV "přípočty" 336,4 336,400

VCP3 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 164,129 1 724,47 283 035,54 CS ÚRS 2021 02

PP vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní

P
Poznámka k položce: 

70,8 kg/m3

VV "4% = 35,4 kg/m2" 4636,4*35,4*0,001 164,129

D 998 Přesun hmot 984,77

61 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 164,129 6,00 984,77 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

SO-101 - Polní cesta HC4 - vícepráce

Polní cesty Lukavice - Změnový list č. 1

1 - Polní cesta HC4 v k.ú. Lukavice v Čechách

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -647 542,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -647 542,86 21,00% -135 984,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -783 526,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polní cesty Lukavice - Změnový list č. 1

2 - Polní cesta Rozvodna - žel. přejezd v k.ú. Lukavice v Čechách

SO-101 - Polní cesta Rozvodna - žel. přejezd - méněpráce

Vyplň údaj

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -647 542,86

HSV - Práce a dodávky HSV -647 542,86

    1 - Zemní práce -134 738,46

    5 - Komunikace pozemní -500 591,40

    998 - Přesun hmot -12 213,00

Polní cesty Lukavice - Změnový list č. 1

2 - Polní cesta Rozvodna - žel. přejezd v k.ú. Lukavice v Čechách

SO-101 - Polní cesta Rozvodna - žel. přejezd - méněpráce

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -647 542,86

D HSV Práce a dodávky HSV -647 542,86

D 1 Zemní práce -134 738,46

11 K 122252206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v 

hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně
m3 -199,800 159,84 -31 936,03 CS ÚRS 2021 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině 

třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3

VV "původně (90%)" -2619,0*0,9 -2 357,100

VV "nově (90%)" 1752,0*0,9 1 576,800

VV "místo ornice (50%)" 1161,0*0,5 580,500

12 K 122452206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v 

hornině třídy těžitelnosti II objem do 5000 m3 strojně
m3 -86,700 59,84 -5 188,13 CS ÚRS 2021 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině 

třídy těžitelnosti II přes 1 000 do 5 000 m3

VV "původně (10%)" -2619,0*0,1 -261,900

VV "nově (10%)" 1752,0*0,1 175,200

28 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 -199,800 76,00 -15 184,80 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

VV "přebytečná zemina" -199,8 -199,800

29 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 -999,000 1,00 -999,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV "přebytečná zemina" -5*199,8 -999,000

30 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 -86,700 76,00 -6 589,20 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

VV "přebytečná zemina" -86,7 -86,700

31 K 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 -433,500 1,00 -433,50 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV "přebytečná zemina" -5*86,7 -433,500

34 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t -515,700 40,00 -20 628,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV "přebytečná zemina" -286,5*1,8 -515,700

36 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -286,500 14,00 -4 011,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV "přebytečná zemina" -(199,8+86,7) -286,500

39 K 181351113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 -8 294,800 6,00 -49 768,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně 

při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

P
Poznámka k položce: 

- tl. 150 mm

VV "přebytečná ornice původně" -(1161,0-(2428,0+58,4)*0,1)/0,15 -6 082,400

VV "přebytečná ornice nově" -(580,5-(2428,0+58,4)*0,1)/0,15 -2 212,400

D 5 Komunikace pozemní -500 591,40

59 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 -3 540,000 141,41 -500 591,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 

mm

P
Poznámka k položce: 

ŠD fr. 0-63 mm

VV -885,0/0,25 -3 540,000

D 998 Přesun hmot -12 213,00

88 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t -2 035,500 6,00 -12 213,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 

nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

SO-101 - Polní cesta Rozvodna - žel. přejezd - méněpráce

Polní cesty Lukavice - Změnový list č. 1

2 - Polní cesta Rozvodna - žel. přejezd v k.ú. Lukavice v Čechách

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel: IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 791 776,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 791 776,69 21,00% 166 273,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 958 049,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polní cesty Lukavice - Změnový list č. 1

2 - Polní cesta Rozvodna - žel. přejezd v k.ú. Lukavice v Čechách

SO-101 - Polní cesta Rozvodna - žel. přejezd - vícepráce

Vyplň údaj

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 791 776,69

HSV - Práce a dodávky HSV 791 776,69

    1 - Zemní práce 96 903,16

    5 - Komunikace pozemní 693 443,50

    998 - Přesun hmot 1 430,03

Polní cesty Lukavice - Změnový list č. 1

2 - Polní cesta Rozvodna - žel. přejezd v k.ú. Lukavice v Čechách

SO-101 - Polní cesta Rozvodna - žel. přejezd - vícepráce

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Ústí nad Orlicí Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, 

s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 791 776,69

D HSV Práce a dodávky HSV 791 776,69

D 1 Zemní práce 96 903,16

VCP1 K 113108442 Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem m2 4 281,000 16,00 68 496,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva  bez zhutnění, bez vyrovnání 

rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky se živičným pojivem

43 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 

zhutněním strojně
m2 5 681,430 4,50 25 566,44 CS ÚRS 2021 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV "(90%)" 5484,0*0,9 4 935,600

VV "přípočty (90%)"745,83 745,830

44 K 181951114
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se 

zhutněním strojně
m2 631,270 4,50 2 840,72 CS ÚRS 2021 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 

těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním

VV "(10%)" 5484,0*0,1 548,400

VV "přípočty (10%)" 82,87 82,870

D 5 Komunikace pozemní 693 443,50

VCP2 K 561081121
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, 

směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 5000 m2
m2 6 732,700 41,95 282 436,77 CS ÚRS 2021 02

PP

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, 

cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, 

promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 

5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm

VV 1180,8*5,0 5 904,000

VV "přípočty" 828,7 828,700

VCP3 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 238,338 1 724,47 411 006,73 CS ÚRS 2021 02

PP vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní

P
Poznámka k položce: 

70,8 kg/m3

VV "4% = 35,4 kg/m2" 6732,7*35,4*0,001 238,338

D 998 Přesun hmot 1 430,03

88 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
t 238,338 6,00 1 430,03 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

SO-101 - Polní cesta Rozvodna - žel. přejezd - vícepráce

Polní cesty Lukavice - Změnový list č. 1

2 - Polní cesta Rozvodna - žel. přejezd v k.ú. Lukavice v Čechách

Strana 14 z 14


